
PITCH&PUTT T2 2024
GOLF BLUEGREEN PESSAC - 12.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUILLARD, Pierre BORDEAUX CAMEYRAC 12,5 57 57

2 --- DESARNAUD ALVAREZ, Loris ARGILEYRES 17,7 57 57

3 --- CLAEYS, Baptiste PESSAC 13,1 57 57

4 --- MORVAN, Stephan BORDEAUX METROP 23,4 59 59

5 --- PERRAULT, Pierre AXA AQUITAINE 16,1 59 59

6 --- PATERNOTTE, Didier NOUVELLE-AQUITAINE 25,1 59 59

7 --- DELAROZEE, Gérard IBM BORDEAUX 22,8 60 60

8 --- PASCO, Yves PESSAC 28,8 60 60

9 --- RAFFIN, Nathanael ARGILEYRES 28,2 62 62

10 --- PEBREL, Roland SPATIALE AQUITA 19,8 64 64

11 --- LOPEZ, Francis ORTF AQUITAINE 27,2 64 64

12 --- MONTERO, Tony GAZELEC BORDEAU 23,2 69 69

13 --- BERNEDE, Dominique PESSAC 17,7 69 69

14 --- FAURE, David CAM AQUITAINE 34,2 70 70

15 --- BERNARD, Micheline BORDEAUX CAMEYRAC 28,9 73 73

16 --- BARBIER, Philippe BORDEAUX CAMEYRAC 35,3 75 75

17 --- FAURE, Jean-Paul ORTF AQUITAINE 24,5 76 76

18 --- DEVAUX, Rolland PESSAC 17,5 79 79

19 --- CHOLLON, Jean-Paul IBM BORDEAUX 31,5 80 80

20 --- GONG, Junze ARCACHON 48,6 81 81

21 --- DADOU LICINI, Jean Baptiste ARGILEYRES 45,7 84 84

22 --- SYLVAIN, Claude BORDEAUX CAMEYRAC 12,5 63d 63d

23 --- DELQUIGNIES, Jean-Louis BORDEAUX CAMEYRAC 19,6 NR NR

24 --- ROZAN, Philippe ORTF AQUITAINE 21,9 NR NR

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PASCO, Yves PESSAC 28,8 47 47
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2 --- PATERNOTTE, Didier NOUVELLE-AQUITAINE 25,1 48 48

3 --- MORVAN, Stephan BORDEAUX METROP 23,4 49 49

4 --- DESARNAUD ALVAREZ, Loris ARGILEYRES 17,7 49 49

5 --- DELAROZEE, Gérard IBM BORDEAUX 22,8 50 50

6 --- RAFFIN, Nathanael ARGILEYRES 28,2 50 50

7 --- GUILLARD, Pierre BORDEAUX CAMEYRAC 12,5 51 51

8 --- CLAEYS, Baptiste PESSAC 13,1 51 51

9 --- PERRAULT, Pierre AXA AQUITAINE 16,1 52 52

10 --- LOPEZ, Francis ORTF AQUITAINE 27,2 52 52

11 --- PEBREL, Roland SPATIALE AQUITA 19,8 55 55

12 --- FAURE, David CAM AQUITAINE 34,2 55 55

13 --- MONTERO, Tony GAZELEC BORDEAU 23,2 59 59

14 --- GONG, Junze ARCACHON 48,6 59 59

15 --- BARBIER, Philippe BORDEAUX CAMEYRAC 35,3 59 59

16 --- BERNARD, Micheline BORDEAUX CAMEYRAC 28,9 60 60

17 --- BERNEDE, Dominique PESSAC 17,7 61 61

18 --- DADOU LICINI, Jean Baptiste ARGILEYRES 45,7 64 64

19 --- FAURE, Jean-Paul ORTF AQUITAINE 24,5 65 65

20 --- CHOLLON, Jean-Paul IBM BORDEAUX 31,5 66 66

21 --- DEVAUX, Rolland PESSAC 17,5 71 71

22 --- SYLVAIN, Claude BORDEAUX CAMEYRAC 12,5 57d 57d

23 --- ROZAN, Philippe ORTF AQUITAINE 21,9 NR NR

24 --- DELQUIGNIES, Jean-Louis BORDEAUX CAMEYRAC 19,6 NR NR
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Total :  48 joueurs


